OEC/249/2015 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de maio de 2015.

Senhor Diretor,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 90/2015, de autoria da Edilidade, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 25 de maio do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Antônio Gandini Júnior
DIRETOR DA APEOESP SUBSEDE DE
BEBEDOURO – SP
PAGE
 “Deus seja louvado”